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Oilatum, emulsja do kąpieli leczniczych, 500 ml
 

Cena: 50,86 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 500 ml (butelka)

Postać Emulsja do kąpieli

Producent INPHARM SP. Z O.O.

Przeznaczenie Natłuszczające, Nawilżające

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Oilatum emulsja do kąpieli to preparat medyczny przeznaczony do pielęgnacji skóry suchej, podrażnionej i skłonnej do swędzenia.
Dzięki właściwościom nawilżającym i natłuszczającym wspiera odbudowę bariery ochronnej skóry, łagodząc uczucie dyskomfortu i
przesuszenia.

Wskazania

Leczenie skóry podrażnionej, swędzącej, suchej, łuszczącej się.
Kąpiele lecznicze (niemowlęta, dzieci, młodzież, dorośli).

Działanie
Oilatum zawiera parafinę ciekłą, która tworzy warstwę ograniczającą parowanie z powierzchni skóry, dzięki temu zapewnia skórze
nawilżenie i natłuszczenie. Warstwa ta ma charakter olejowy.

Dawkowanie

Dorośli, młodzież i dzieci (kąpiel): do wanny napełnionej wodą do wysokości 20 cm dodać 1-3 zakrętki emulsji do kąpieli.
Dokładnie wymieszać. Pozostawać w kąpieli przez 10-20 minut, a następnie osuszyć delikatnie skórę ręcznikiem.
Niemowlęta (kąpiel): do napełnionej wodą wanienki dodać ½ -2 zakrętki emulsji do kąpieli. Obmyć delikatnie całe ciało dziecka
wodą. Osuszyć skórę czystym ręcznikiem.
Miejscowe oczyszczanie skóry: wetrzeć niewielką ilość emulsji do kąpieli w zwilżoną uprzednio skórę, a następnie spłukać wodą
i osuszyć ręcznikiem.

Skład

Substancją czynną jest: parafina ciekła lekka (Paraffinum perliquidum).
1 g emulsji do kąpieli zawiera 634 mg parafiny ciekłej.
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Substancje pomocnicze: acetylowane alkohole lanoliny, palmitynian izopropylu, dilaurynian glikolu etylowego 400 (PEG 400 DL),
Arlatone T (Polioksyetylenu 40 sorbitanoseptooleinian), aromat „Floral Spice”.

Przeciwwskazania
Kiedy nie stosować leku Oilatum:

w przypadku uczulenia na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Działania niepożądane
Rzadko występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 10 000 osób):

podrażnienie skóry, wysypka, rumień, świąd,
nadwrażliwość w miejscu zastosowania, zapalenie skóry.

Ostrzeżenia

Lek tworzy warstwę oleistą na skórze, należy zachować ostrożność by nie poślizgnąć się podczas kąpieli.
Jeśli podczas stosowania leku wystąpi podrażnienie, zaczerwienienie, stosowanie leku należy przerwać.
Przypadkowe połknięcie leku może wiązać się z wystąpieniem mdłości, wymiotów, biegunki - w takim przypadku należy jak
najszybciej skonsultować się z lekarzem. Lek może podrażnić układ pokarmowy!
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Przechowywać w temperaturze do 25°C.

Producent
STIEFEL
Rzymowskiego 53
Warszawa
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